
Objem: 3 l Kód výrobku: VBZAB030099

Popis výrobku:

Návod k použití:

Fyzikální a chemické vlastnosti:

Skupenství: Tekutina

pH: 6,5-7,5

Barva: Bílá

Vůně: Charakteristický

Pokyny pro skladování:

> 5 °C < 25 °C. Chránit před mrazem.

3 l

Výrobce:

CORMEN, s.r.o., 593 01, Věchnov 73

Tel: +420 565 400 300, Fax: +420 566 551 822

E-mail: cormen@cormen.cz, www.cormen.cz

21.1.2022

Kusů na paletě

Technický list

FOTO

TONGO Aviváž sensitive bílá

Na náplň pračky dávkovat 80 - 100 ml, podle typu pračky a množství prádla.

VAROVÁNÍ. 

Může vyvolat alergickou kožní reakci. 

Bezpečnostní pokyny: Uchovávejte mimo dosah dětí. PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a mýdlem. Při podráždění kůže nebo 

vyrážce: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. Odstraňte obsah/obal předáním oprávněné osobě nebo předáním na sběrný dvůr do části nebezpečného 

odpadu.

Vytvořeno dne:

Aviváž TONGO vyniká dobrými změkčujícími a anitistatickými účinky. Takto

ošetřené prádlo je hebké a voňavé. Snadno proniká do struktury tkanin a

zanechává povrch prádla jemný a voňavý. Speciální přísady napomáhají

snadnému žehlení. Dermatologicky příznivý a je v přírodě lehce

4 10 3 120

Kusů v kartonu Kartonů ve vrstvě Vrstvy na paletě

CORMEN s.r.o.

Průmyslová 1420

Bystřice nad Pernštejnem

593 01


